ддмшшlстDА.ция клIIклшлрскоп) поюдского окрутл свЕцщповскоЙ оЁьсти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2з.|0.2023 Ns 926

г. Itачканар

О внесенuч uзIчIененuil в Nlунuцuпапьную про?раIчllчry
кУпр авленuе му нuцuпольныNIч фuнанс амч

Качканарско?о zopoOcKo?o oKpyza 0о 2027 zоOа>>

В соответствии с Решением Щумы Качканарского городского округа от
1В.1_0.202З М ВЗ <О внесении изменений в Решение Щумы Качканарского
городского округа от 2Lt2.2022 N9 94 <О бюджете Качканарского
городского округа на 2023 год и плановыЙ период 2024 - 2025 годы),
постановлением Щминистрации Качканарского городского округа от
16.01.201В М 22 <Об утверхiцении Порядка формирования и реализации
муниципальных программ Качканарского городского округа>,
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1_. Внести в муниципальную программу <Управление
муниципальными финансами Качканарского городского округа до 2027
года>, утвержденную постановлением Администрации Качканарского
городского округа от 05.09.201-4 М 1055 с изменениями, внесенными
постановлениями Администрации Качканарского городского округа от
13.02.201_5 М ]_72, от ].0.]_1_.2015 М ].2В]_, от 22.0]..2016 М ЗВ, от 23.05.2016 N9

5З9, от 2В.L2.20tб М ]_З64, от ]_6.0]_.20L7 Ns 30, от 2З.10.20L7 М ]_008, от
22.|L.20L7 М 1146, от З]..0]..201_8 м 92, от 16.].]..201В М 965, от 09.01.2019 Ns

3, от 25.04.2019 Na 4З4, от 05.07.2019 М 662, от 25.11.2019 М ].0В7, от
25.L2.20L9 м 1202, от 2В.0]..2020 М 44, от 05.0З.2020 М ]-54, от З0.04.2020 М
З2В, от 02.07.2020 м 529, от 0]".10.2020 М 8З2, от 22.L2.2020 М 1_1-40, от
19.0З.202]_ м 220, от L7.t|.202l м 92З, от ]_З.0]..2022 N9 ]_4, от 25.0В.2022 N9

В54, от L2.01.2023 М 13, от L7.0L.202З М 22, от 29.06.2023 М 599),

следующие изменения:

Ъвrрrar.rr!il,,, Нйф,,д@ i0,ъrфrl4rв4r.ф*l!0rlrrи kм и :tл.аur,, дФбв.

l) в паспорте программы строку <<Объемы и источники

финансирования муниципальной программы по годам реализации) изложить
в новой редакции:
объемы и источники

финансирования
муниципальной
программы по годам

реализации

ВСЕГО: 1ВВ 919,5 тыс. руб.
из них местный бюджет: ]-88 919,5 тыс. руб.
2015 - ].0 ВЗ0,2 тыс. руб.
2016 * 10 501,6 тыс. руб.
20t7 - 1]_ ].5]_,8 тыс. руб.
2018 - Ll427,8 тыс. руб.
2019 - ].З 666,6 тыс. руб.
2020 - 14 246,6 тыс. руб.
202L- 14 В].З,2 тыс. руб.
2022- ].5 609,З тыс. руб.
202З - L7 4L9,0 тыс. руб.
2024- ]-6 ВбЗ,2 тыс. руб.
2025 - t7 463,4 тыс. руб.
2026 - t7 46З,4 тыс. руб.
2027 - L7 463,4 тыс.

2) в паспорте подпрограммы З строку <<Объемы и источники

финансирования муниципалъной программы по годам реЕlлизации)) изложить
в новой редакции:
объемы и источники
финансирования
подпрограммы по годам

реализации

ВСЕГО: t7L948,2 тыс. руб.
из них местный бюджет: L7L 948,2 тыс. руб.
2015 - 9 597,2 тыс. руб.
2016 - ]-0 3З6,6 тыс. руб.
2017 - ].0 607,8 тыс. руб.
201В - ].]- З9З,З тыс. ру6.
2019 - LЗ 642,6 тыс. руб.
2020 - L2 747,В тыс. руб.
202L - 1З 216,9 тыс. руб.
2022- 1З В4З,0 тыс. руб.
2023 - L4 753,6 тыс. руб.
2024- ].5 002,2 тыс. руб.
2025 - 15 602,4 тыс. руб.
2026 - ]-5 602,4 тыс. руб.
2027 - ]-5 602,4 тыс. руб.

З) в паспорте подпрограммы 4 строку <<Объемы и источники

финансирования муниципальной программы по годам реализации)) иЗлоЖиТь

Объемы и источники | ВСВГО: L4 t2З,З тыс. руб.
финансирования |

из них местный бюджет: L4 L23,З тыс. руб.
подпрограммы по годам |ZO1S - 0,0 тыс. руб.

реализации |ZOt6 - 0,0 тыс. ру6.
20L7 - 0,0 тыс.

в новой редакции:

201в _
2019 _
2020 _
202L -
2022 _
202з _
2024 _
2025 _
2026 _
2027 -

0,0 тыс. руб.
0,0 тыс. руб.
t 47В,6 тыс. руб
1 5S2;2 rr,.. ЬуО.
t757,5 тыс. руб.
2 66]_,0 тыс. руб.
]_ 66]_,0 тыс. руб.
]_ 66]_,0 тыс. руб.
1 661,0 тыс. руб.
]_ 66]_,0 тыс. руб.

4) приложение М 2 к муниципальной программе изложить в новой

редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования <<Интернет>.

Глава городского А.А. Ярославцев

*1*-,-;

--хg/*х:ЕF_l+i Е а Ё э 9 5:: ф i п lZ о-: n
6 Ёр ý i ý 9 Ё э

Н F;l А ц ! цлЁrоYV tJ9-Xол(dгitr ч д>

\f х х х х

с)

cl

l.
q)

Ф

Ф

()
Ф

z
д
l.
Ф
х

\о
Ф

Ф

i

ё

l-

х х

:
хь
Ф

о-
d
Ёi

с)

с)
trо
Ф
\оо
о
Lо
оаьо()
о.
фо

о
F.о
/,
Фо
Ф
F,о
о
Ф

F.

а
цо
о.
Ф

с)

Ф

trо
д
Ф
(d

ф

E:t
охо
о.

Фд
о

ь
o.1

N

ч
9
t
гt

ч
cnю$ь

?а\оtг-

ý:
cnю*ь

N
(tn

v
?о

ý
гt

ý
calю+ь

т
?о
\оtь

сп
.+ь

с!
c,l

V
?а

ýг-

Y

\оýь

ý
са
!f
гt

Y
\оýь

t+
с\
N

сa

п
?о
0о

п
cnю
оо

N
?.)\оф

п
aо
\о
оо I I

сaN
(\

о\
d
trt

+ь {г-

Ф

.+ь I

с\]N
c,l

r)

\э
|.)

о\
\о

а
о\
\э
|.)

о\Ф\о

ýl
с!

N
?о
ао.+

а
оо
<.

?о
ф.+

ý
cn
фý l

N
ol

о\

\о
\о
,+
N
r+

чf,
N-f,

\€
\о
i+
N.+

\о
ю.i-
Ný l

с!
оо

9

\о
\э
a.)

9

сп

9

aа

9
\о
\о
\о
со

I I

оо

N
ь

фь
Nt

фь
бi
<.

ф
г-Nt

оо
г-clr+

ь
(\

\о

ф
la

оо ф
|a

оа

N
l')

\о \о

t')

\о

с!
ý

ý
aоф

(\
aо
оо

ý
?аф

(N

сa
оа

Lоо
ф

со

п
о\
о\фф

о\
о\
оо
оо

п
о\
о\
ооф

о\
о\
оо
оо

ФФч S
*+чд(v
aOкýцлos:Eaa
Ё Ёо 9_ d>о!:лt
бvдлд
?i > *ý

Ё

б]

дн
<tstФ

оts<;-trё*Е
9ýБы
iijH=z
м >.')S ri

Е.
0)

ц
9ю

д
F.о
Ф

j

F

Ф

о

F.
Ф
хчо
ю

ЕFо
Ф

наЁ
2r\<Е

tr8>

нхьxEj

F.о
хц
9
\о

F.о
Ф

е| оtýE-l-Y
с)

N со -+ г* со

ца
.а] > ::LZ Фу
g З; dý сdлl -Ё *? 9
:l

=,!
t

о -!4 г-
-sЦN,.l в- )j

,о й'g N+a оцц
бл
s9

дочьЕ{ :>о v
Uл-

б9 у
ф9
л ()

\чwа_:( L:d
Uл

OTLЕо о>bZ z(ýOРа
о-ч
цLч

у,
о9
лч!jc/
5
;r
sz
=Отд
z*

F
Её
*
+

F

F
Е
4
Е
*
Fа
!
+

Ф

F

2
z

L-
-

Jt

*
ts

F

4
ts
+

Е-
ч
д
0)
д

F

ч
л
Е

Ji
F

F
Е
Е
лл
ё
д

-lr

I

I

I

I

I

I

I I

чi.

I

I

aiOt-. б I.- _z L о * EJq >,х {о

Ё Е в эýi э€,;,i Ё

iЕfrвý'ЁёЁlЁ';:ЫkхЕа="rýЕ

ý,Ч з ЕЁё Ё: ЁЁЕ

ФолLv
..l !] *
ФФ!о
i t 9 чrtI_ЕФ tsоtrб> 9t
:6цýэaоцлUF\z>trЁЕтоэфi-о + о N а о.у
с]Ро^qаЬ

tз,э б х ц*L
-l]бlа-гi)

о

Евý,. s б = л
=>Y,") 5+ 'aQ ýБ з

ЁоЕз Ё3;оý аg ;Ёв
iа,Е Е

=
Ё Ё Е Е Е; tЁ

",i Е iЕ; g
=

ý ý= g ? ýэ; з 9 Е Е l
ая Ё Ё Ё iE ý Е }Ё

=
а ý

=,Е:<Хф О 9о Е.Е i q q < О.Е +Ф *

z
д

0)

Ф

о
tr{
о
Фо
Ф

s}ц
Ф
ф

хl
q)

F.

с)

z

0)

(.)

ф
F.

о

фо

lл:

п*ьсOУл*Е99ьýЕi
лi;Y,

е.о х F ý б БFтхU*тл
- (ý9 !; dJ Е с)
ё.!: з й q. ё но-Г F Ф Ь- 9 нqJхФс{trlЕЬJ
ý,: У\О О о f

Ф::
|'Фо- 'i)1Еý ý <)s ч;i+_stР
а.о б ] н Ё *

Е.хп9ьýнФх!(^!.iФ

ь _ !а",
чiL9т--,Us+::r=Е х а РЧ _ N о

Е*хiЬGý:б
Ё= Ё ý 3,ыЁ Е 5о:to 5 >rO Ч Ь <
Q.= CJ

= Ц ar U Ei Осri-]ц:9iЭФE'

\о

Ф9сJ [о а,ý_лЦ
i.дтFуЕ ý 9,= F i Е рЕ а а Ё 5 _r о с 96*оацL(uч-sЁЬ;rоьЕБеан 5 Б Е F 5 Е б:.gН-?ЕБU9а3zt trLo Ь ý >to:Z -

с)
lO2-Htra6)UiЕЕйýk
ýб*iq:зБЁ&fi
ы,р iiё х

9
*Ф9
Cr ir о_Ё=tstоад-
lrtrdotratыЁйý9Е
iчt(ЁфФ

tr>t(.) ч
t-r ф(d с,1

lSФ9о.
iЕФо.я.чб

a,l

-Е

z

EI

z.
л

ф

ё
с)

с)

9
а
>]

1l
дl
.I

цl
o,IEl
Edlol

х х

ь
Ф

о

х х б]

(\

ёi

о
N

э
N

а
(.l

о
o.1 N с\

N

а
N al

о
N

ai N ёл

t
t

ý
*

\l
ч

ýt
+

ф
ф

ф
сё

ао
ф

оо
оо

t * ,+ <.

al
бl

N

N

N

N

(\

бl

I

r+
ёl w

N
Ёal

о
<J,
с'.1

ч)
t
ra

{ rп
t
to

{
сa

I

ýý
lл

+ý .+
-l
|л

а{+
l

э
lп

о
\о

а
l{1
\о

to
tоёi

о
с.)
со
N

(n
(.)
ёl

9_
cr]

cn

фtф
N

со.i-
оо
o,1

0оsфol

оо+
оо
N

_. S са а
чF-tбол
FOJцо- ;
ц ý * J Ё * .\ УFf<(trчхЦ
о_О а* Б б (б;trя9F-?Цоо
^ц>Yл'\гя ц б Ё= ц Б-аЕ*Ui-ý(члч
>ЕSБ;t.*SzуБ

А-
2ri<Е

яхь

t-.
с)
хч
о

д
Fо
(.)

д

Ек..
л9о9
tr ах *
б;- Fм Б_

Fо
х
trl

е
1.o

й
{-,о
Ф

ёr 'Ё
Фо О>
Е! ýБtt+я
trY фс
* !_ U zл п) U н лLзv

5 Е s В ýft
л U ц L;t Е

ýБЕнЕз.>/nv;\-

о\ о(\ al
(\
N (\ s

N c.l
ю
с\

со

c,l
c.l со ц

г-
N
ёl

сý

о

у

z
cl

al

4

ь
ё
Ф

Ф

ф
сl

a]
cnl

+l
.:l
оl

-0 lql
(!l

>,l

:l
frl

;lElФl
а|
Фl

ФlTl
Фl
trl(Jl
Фl
\olol:l
(.ll
ýl
zl
al
бl
}l
o-1
trl

х

о
(\

ё]

la

с\

t
бl

lл

N

Y
oi
\о
l.)

(.'l
I I

N
N

|л

ý-
9
ф|л
гtt

ф
оо

I

саt+
ф
?.)

ý
q
\о
ё]
tn

(\

о,]

rcьxf
г.-
N

Ф{
N

\о
бlt
to

+
сa

?.)
?о
о\
?а

ýý
9Q
г-

о
ю

\о
?.)

а
с.l I

N
г-
ra
о\

а-
фýф
с\]

N
фý
о\
г-

: - 9 хý Lо., Е96 о Б)ýs :ý_s:ESIS>_a
F О Е :E д S)ý д = з

= =йý[JсdЧ di оцý;2ýЕт-"Бd-;dса:Фц
+9 Б Е =. Р Е = с * - 4J

Б
=

Е 9.i с н Ё: Ё Е Е_Еc.Y м ц =
i* F,=

=
Е э

=
l*ýЁ,Н ьэ Е 1эý fi ё s-

dф
.,эх5оsý

zЕýч0 пtЕЁýsхо-л9Фц:<ЕцLфЕд!::ЕЁБэ9 Е Ь; D Е 9 х iБ р > ч ý Е Н ? Ёý
с-=>l==фF=Fi-
ё ё Е };ё 8 н F Б
z,L-Езосоо.-ij]

|л

-осаtr+ ýо
е9 Ё Е
-:-.^fU
9н9fФо-.= ь< 9 mёJч< о tr сiЕr_Y о-о\о

'
( l ,i < л

ц
>lч
ёri<Е

trQ>

ПАд
х E.j

ь(\ ф
N N an

а.rtо
о.

n
со

о
о-
Е{
о
9.
0)
ц
Ф
ФF
д
0)
Е-
(€
сохю
х
=д
Фоа

Е{

0)

0dl,о

са
Еt

Ф
а.
(.)

х
д
z
{.)

с4
Е(

Ф
0)

Ф

о.

с0о

ь
tr

оF
0)

ц
са
d
F-ооо

)ё

х

Ф

о

I

х х cn

I

I

I

I
l
I
I

I

I
l-

]вlLl>,la
lSilolol!
lcl()lx
lalo
lo
lolчlcJlalcB
lбlY
l.пlý1
lo.lolF
la.lа.Ic)lt-lc

l2
lс{
lO
lбl

.а
tr

с)

д
св

a
Ф
t-9
о
о

ф
2ао

Ф

ý
фо
дFо
q)

Ф
ф

Q
t
б
2
е
сý

о

ц
!

х х х х
ь

бl
с\

.i-
(\

ý
с!
\о

ý
N

Y
(\
\о

о
\о

9 9

ý
ai|

ý
с!

<.
(\

ý
с!

о о а
ю

а

ý
с]
ю

-+
(\]

\о

.i-
с'.1

\о
с..i

ю

э
\о
\о

о
юю

о о
ю \о

п
c,..l

N
бlо

(\
(\

(\
ol

е
\о
\о

9

ю

9 а
\о

о

ь\г
ч
ьý

9

ьw
сa
ь
чt

э

N (\ \о
a,l

\о
с.l

\о
\о
N

о
сa+
со

со.i-
оо

\f
оо
со

сa
<t
со
с.)

qa
ь
lf)
г-,

ь
ь

ь
ь

ь
ь

ь
ь

a,l
сa

c...l (\

ц
с\]
сa

N
бl
0о
[п

N
с.l
со

N
N
оо

(\
(.,l
оо

N
N
оо

ф
гJxlь
c.l

фь
ý-ь(\

ооьýь
с\)

сaьýь
с!

\с
сог-.+

фьs
ооь*i.

ч
ооь
ч,

9
оаьý

\о
(\ý

\о
c-ný
сa

N
-+

с\]!t
I

сa с.)

сa

I

фь ф
ь Фь фь

\с
ю
cn со

(\
ь
о\

(\
ь
о\

с\ь
о\

с\ь
о\

ооý
ь

(\
фsf

ь

(\
ао
<-
о\
ь

(\
ф
ý-

ь

е
?о
ёл

t
N
.+

с.)N
чi,

о]

+

сa(\
+

F.
Ф
хч
9

д
t-.о
с,)

_E{сts

л9оr9

б;Е F
lQ пэ ф

F,
0)
кч
е|о

Б
t-оо

\о
q)

tдЕЕт

<r *9 -

2ri

-у>

=HF
'i

л* са

F,о
*
E{

у
ю

д
i-оо

:
л

ЁF.,
()-.(J

trф=r
6;tr F.

аа li м

н
с.)

ч
ею

Е
t-о
Ф

г-ФJ лJ
;(dб)Ф*:zs

Flд:;-ллýлл! v v + nl Uал
==сdz7qt(g-< = 9 О r.Jtrа=

^
00UU

я *ы * 8 я х,9fяв РйЁFо
=5= c-j:E о )( о-/- L-- s ý a - .l l- -

a.i сa
с.)

ý
aa

ю
cn

ь
aa

ф
со

Ф\ t ý (\ý

I !

I

I

KjL
о.
о
о
Lо
(.)
Е1
о
о.о
Lt

о
Lо
о
о-
(ý

(ý
у

х
с0F
q
(.)
F-d
с,,)

to
о
хд
со
оL
о
х

к

дz
о
о
фо

о
с)

l
о
Ф
LоЁ

сао
Е1
охо
d
о-
Ф
0)ю

х_
9(